
PREFEITURA MUNICIPAL DE MORRO DA GARÇA 
ESTADO DE MINAS GERAIS 

CEP 39.248-000 
CNPJ 17.695.040/0001-06 

'') C4 

1,Cki 

RESULTADO DO PROCESSO LICITATÓRIO N° 011/2023, PREÇÃO PRESENCIAL 004/2023. 

A Prefeitura Municipal de Morro da Garça/MG, através da Comissão Permanente de Licitação, torna público 

o resultado do Processo Licitatório n° 019/2023, Pregão Presencial 008/2023, na forma que segue: 

PROPONENTE 

Supermercado Big-Fort LTDA 

CNPJ: 18.212.024/0001-70 

VALOR GLOBAL 

R$ 116.512,95 (cento e dezesseis mil quinhentos e 

doze reais e noventa e cinco centavos). 

Nuvem Distribuidora LTDA 

CNPJ: 43.465.628/001-75 

R$ 99.427,30 (noventa e nove mil quatrocentos e 

vinte e sete reais e trinta centavos). 

VALOR TOTAL 
R$ 215.940,25 (duzentos e quinze reais novecentos 

e quarenta reais e vinte e cinco centavos). 

Homologação: Prefeitura Municipal 

Condições: Conforme ata de julgamento 

Luiz Felippe ersoli Porto Maia 

goeiro 

cy. • . 
P'• 

Endereço  Praça São Sebasnão. 340- Centro - Telefones (38) 3725-1105 e (38) 3725-1 1 10 
E-rnall licitacao@rnorrodagarea.nig,gov,br 



PREFEITURA MUNICIPAL DE MORRO DA GARÇA 
ESTADO DE MINAS GERAIS 

CEP 39.248-000 
CNPJ 17.695.040/0001-06 

EXTRATO DE CONTRATO RELATIVO AO PROCESSO LICITATÓRIO N° 019/2023 

PROPONENTE VALOR GLOBAL 

Supermercado Big-Fort LTDA 

CNPJ: 18.212.024/0001-70 

R$ 116.512,95 (cento e dezesseis mil quinhentos e 

doze reais e noventa e cinco centavos). 

Nuvem Distribuidora LTDA 

CNPJ: 43.465.628/001-75 

R$ 99.427,30 (noventa e nove mil quatrocentos e 

vinte e sete reais e trinta centavos). 

VALOR TOTAL 
R$ 215.940,25 (duzentos e quinze reais novecentos 

e quarenta reais e vinte e cinco centavos). 

Objeto: Registro de preço para fornecimento futuro e parcelado de hortifrutigranjeiros para atendimento às 

diversas Secretarias do Município de Morro da Garça/MG. 

Modalidade da Licitação: Pregão Presencial N° 008/2023 

Valor Total do Contrato: R$ 215.940,25 (duzentos e quinze reais novecentos e quarenta reais e vinte e 

cinco centavos). 

Vigência: 27/03/2023 a 27/03/2024 

Luiz Felippe ersoli Porto Maia 

regoeiro 

P‘,351'3

Endereço. Praça São Sebastião. 440- Centro - Telefones: (38) 3725-1 105 e (38) 3725-11 10 

E-mail: licitacitomorrodagarca mg gov br kvo 


